
PREISLISTE - KOMPO PARK (KOMPOTEC, Kompostwerk Nieheim-Oeynhausen)

ERDEN, SUBSTRATE, KOMPOST

Artikel VE VK Preis Artikel VE VK Preis

Blumenerde
Sack, für alle Topfpflanzen 40 l 8,00 € Nieheimer Kompost

lose Ware je 100 l 2,50 €

GÜTErsloher Kompost
Sack, Humus + org. Dünger 40 l 5,50 € Nieheimer Kompost

lose Ware je 1 m³ 12,50 €

RINDENMULCH

Artikel VE VK Preis Artikel VE VK Preis

Rindenmulch 0-20
Sack, Fichte, extra fein 70 l 7,70 € Rindenmulch,  10 - 40 mm

lose Ware, Fichte je 100 l 5,30 €

Rindenmulch 10-40
Sack, Fichte 70 l 7,50 € Rindenmulch, 10 - 40 mm

lose Ware, Fichte je m³ 53,00 €

ANNAHMEPREISE

bis 400 Liter holzige Gartenabfälle
(Strauchwerk, Heckenschnitt usw.)

400 bis 1.000 Liter Gartenabfälle
(Gras, Laub, Pflanzenreste)

Baumwurzeln

Mindestgebühr

Alle Preise ab Werk incl. ges. Mehrwertsteuer.

Preise gelten ab dem 20.10.2023

4,10 €

4,00 €

76,70 €

Entgelt mit Verwiegung je Tonne
Preise mit Verwiegung:
PKW mit Anhänger, LKW, Bulli

Pauschalentgelt für Kleinmengen
Pauschalpreis ohne Verwiegung:
PKW, PKW-Kombi, Van

2,50 € 48,00 €

90,00 €

Kompostwerk Nieheim-Oeynhausen
Am Steinbrink 5
33039 Nieheim
Tel.: 05233/99515
www.kompotec.de

Öffnungszeiten
Montag-Freitag  8.00 - 16.00 Uhr
jeden 1. und 3. Samstag im Monat
9.00 - 12.00 Uhr

Samstags geschlossen:
Dezember bis Februar


